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Protokoll – TRaM2 HT25 

Måndag den 10 november 17.15-19.15 

Närvarande: 

Temagruppsrepresentanter: Temagruppsrepresentanter från alla temagrupper, förutom 

NSPR, var närvarande under mötet. 

LiMUR: Eskandar Saba (TA) 

Dagordning  

1. Mötets öppnande 

a. 17:17 

 

2. Godkännande av dagordning, öppning för tillägg. 

 

3. Närvarande 

 

4. LiMUR informerar  

a. TA informerar om LiMUR:s arbete under den föregående perioden, framför 

allt om MCQ-frågor som fortsatt är mycket omdiskuterade i LiMUR och 

programmet, som även diskuterades mycket under förra TRaM mötet. TA 

återkopplar till de frågor som temagruppsrepresentanterna ville framföra till 

LiMUR.  

 

5. Rapport från temagrupperna 

CREN: Fortsatt arbete med förbättring och övervakning av CREN på samtliga 

terminer. Mycket arbete med EKG-undervisningen, samt ISCE och OSCE. 

Temagruppen ser över och omvärderar PBL-edit-fallen för att förbättra dessa. Mycket 

planering av de sista terminerna av MALA3, särskilt anestesiundervisningen.  

GEN: I temagrupp-GEN pågår fortfarande arbete med att planera och färdigställa 

termin 11 och 12 MALA3. Diskussioner kring AI-användning i utbildningen har förts 
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i temagruppen, och planering av formuleringar för MCQ-frågor för att säkerställa god 

kvalitet på frågorna. Arbets- och Miljömedicin har varit närvarande på mötena. Arbete 

med utvärdering av typfallen på kliniska pågår.  

 

GNM: Temagruppen har haft flera möten sedan föregående TRaM, där man utvärderar 

GNM undervisningen på de olika terminerna. Däribland håller temagruppen på att 

göra om på termin 7 efter feedback. Lärare i temagruppen byts ut. Undervisning på 

termin 1 och termin 4 håller fortfarande på, därmed har man inte fått in mycket 

feedback från de terminerna.  

 

ERL: ISCE är färdigplanerat i temagrupp ERL. Arbete med typfallen i temagrupp-

ERL håller på, där man ser över dessa i flera av terminerna. Pediatrik VFU-blocket har 

beskrivits som något bristande, med oklara typfall och seminarier som är gamla. Man 

har till exempel fått in klagomål om pediatrik-seminariet på termin 10. 

Gynekologiplaceringen har även väckt frågetecken bland studenterna i Jönköping och 

Kalmar, där studenter framför att det är otydligt vem kontaktpersonen för VFU:n är. 

Från termin 4 har man fått in bra feedback om undervisningen. 

 

IBI: Arbete med förbättring och utvärdering av undervisningen fortgår inom 

temagruppen, där man till exempel ser över nya föreläsningar. Temagruppen framför 

att man har problem med att få in feedback från de kliniska terminerna. 

 

PU: Temagruppen är i slutstadiet av sin planering av de sista terminerna, där det finns 

flera nya moment termin 11, bland annat om läkaryrket, etik, geriatrik och äldre 

patienter. IPL har diskuterats inom temagruppen.  

 

 

VF: Temagruppen har inte haft något möte sedan föregående TRaM, men lyfter fram 

att man håller på att utvärdera den nya ändringen av termin 5, där VF-blocket har 

flyttats om i terminen, efter studenters önskan från föregående terminer. 
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6. Diskussionspunkter 

a. Diskussioner kring förbättringar av kommunikation mellan 

temagruppsrepresentanter och kursrepresentanter fördes under mötet, där flera 

bra förslag lyftes från temagruppsrepresentanternas håll. 

Temagruppsrepresentanterna lyfte vad de önskar för förändringar och föreslog 

hur dessa kan genomföras praktiskt. TA tar vidare förslagen till LiMUR och 

utforskar dessa för att se till att kunna börja genomföra förändringar till nästa 

termin.   

Det preliminära förslaget som förs fram av temagruppsrepresentanterna är en 

gemensam drive för temagruppsrepresentanterna och kursrepresentanter, som 

kursrepresentanterna kan använda för att skapa sina enkäter i, och på så sätt 

kan temagruppsrepresentanterna mycket enkelt ha tillgång till dessa enkäter 

utan att behöva leta fram dessa eller kontakta kursrepresentanter.  

Det önskades dessutom mer standardiserade enkäter, som möjliggör en 

historisk jämförelse för att kunna följa utvecklingen av temablocket på de olika 

terminerna, för att se ifall någon ändring har skett, och i så fall vilken effekt 

denna fick. 

 

7. Övriga frågor 

 

8. Mötets avslutande 

a. 17:55 


